electionem concensit tunc reperdit, deique conspectum teretur, ut  
 sic tenore etque immunitate in hanc censuram, ne horrendae damnati-  
 onis obnoxio fieret. si enim sic ille, qui dei vultu pro maximo, et  
 caelo pro throno suo est, spectatus ille parallus, secretorum verbo-  
 rum auctor, qui dei nomen ad gentes palam et reges tulit, Paulus,  
 divinis scripturis, catholis scribens, diali, ne cum illis praedivens,  
 ipse scriptura effuder, qui fiet unquam, ut ego mundo amotitos et  
 pichis amonens, qui etiam in imperii uergille et solitia meo,  
 ita piam alioque eximiae et attenta ditione ad pontificatus fa-  
 cilis me exillere? si autem mundus, seu meam imperam infon-  
 latem, nullis periculum, vultis omnino fessum, cui vites meae impa-  
 res exparet. tamen autem et ex analibus, quam praetere, causa  
 est bilionis. vides certe et attenda cedens, quae supra petram  
 Christum, firmam confrem, fundata est, tunc tunc ditionem et per  
 tomnia ditionem, non vero longe diversa inter non consentes, cac-  
 torem vero uentili Christianos, qui eandem fidem possidentur, diversa  
 item a nobis exillere et cum consubstantialis convenientes, adeo ut  
 non ita ab in omnibus alienati, a singulis eorum per dies singulos  
 anathemate perstringantur. dia proterea res est anathema, quod oí-

ἐκκλησίας ὅρος καὶ νόμος ἔσθιν καὶ φιλονεικίαν, ἀλλ' ὡσπερ οἶδεν ἐν βύπτισμα, μίαν πίστιν, οὕτω καὶ συμφωνίαν μίαν ἐπὶ παντός πράγματος ἐκκλησιαστικοῦ. οὐδὲν γάρ ἐστιν ἀπόδεκτον καὶ εὐάρεστον ἐνώπιον τοῦ Θεοῦ, ὡς τὸ ἐνωθῆναι

P. 388 ἡμᾶς καὶ γενέσθαι μίαν καθολικὴν ἐκκλησίαν, καθὰ καὶ ἐν τῷ συμβόλῳ τῆς εἰλικρινοῦς ἡμῶν πίστεως ὁμολογοῦμεν, καὶ αἰτοῦμεν, ἀδελφοί· οἶμαι δὲ καὶ ὑμεῖς, ἐπειδὴ γινώσκω τὸν φόβον τοῦ Θεοῦ ἔχειν ὑμᾶς, παρὰ τῶν εἰσεβεστάτων καὶ ὀρθοδόξων βασιλέων ἡμῶν σύνοδον οἰκουμηνικὴν συναθροισθῆναι, ἵνα γενώμεθα οἱ τοῦ ἑνὸς Θεοῦ ἐν, καὶ οἱ τῆς τριάδος ἡνωμένοι καὶ ὁμόψυχοι καὶ ὁμότιμοι, οἱ τῆς κεφαλῆς ἡμῶν Χριστοῦ σῶμα ἐν συναρμολογούμενον καὶ συμβιβαζόμενον, οἱ τοῦ ἁγίου πνεύματος, οὐ κατ' ἀλλήλων, ἀλλὰ σὺν ἀλλήλοις, οἱ τῆς ἀληθείας τὸ αὐτὸ φρονοῦντες καὶ λέγοντες, καὶ μὴ ἢ ἔρις

B καὶ διχοστισία ἐν ἡμῖν, ὅπως ἢ εἰρήνη τοῦ Θεοῦ ἢ ὑπερέχουσα πάντα νοῦν φρουρήσῃ πάντας ἡμᾶς· καὶ εἰ μὲν κελεύουσιν οἱ τῆς ὀρθοδοξίας πρόμαχοι βασιλεῖς ἡμῶν ἐπὶ τῇ ἐμῇ αἰτήσει ἐπινεῦσαι, συγκατατίθῃμι κἀγώ, καὶ τὴν κέλευσιν αὐτῶν ἐκκληρῶ, καὶ ὑμῶν τὴν ψῆφον ἀσπάζομαι· εἰ δὲ μήγε, ἀδυνατίως ἔχω τοῦτο ποιῆσαι, ἵνα μὴ ὑποβληθῶ τῷ ἀναθέματι, καὶ εὐρεθῶ καταδεδικασμένος ἐν τῇ ἡμέρᾳ τοῦ κυρίου ἡμῶν